
 2018.gada 23.februārī

Nr. Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs,

adrese

1. Iepirkuma identifikācijas Nr.

2. Iepirkuma procedūras veids

3. Iepirkuma priekšmets

4. Datums, kad paziņojums par līgumu un 

iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts 

Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā internetā 

Vārds, uzvārds

Edvīns Striks

Liene Busele

Andris Vistiņš

Ilze Vecvagare

Laura Klieče

Linda Saltone

Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums

Piedāvājuma izvēles kritērijs

Vērtēšanas kritēriji (saimnieciski izdevīgākajam 

piedāvājumam)

7. Piedāvājumu un pieteikumu iesniegšanas 

termiņš, kā arī pamatojuma termiņā saīsinājums 

(tai skaitā steidzamībai), ja tāds noteikts

8. Pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši 

piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas Pretendenta nosaukums

SIA “B.Braun Medical”

SIA “Briz”

SIA “Elpis”

SIA “Elvim”

AS “Grindeks”

SIA “Magnum Medical”

SIA “Medelens+”

AS “Olainfarms”

SIA “Oribalt Rīga”

AS “Recipe Plus”

SIA “Saules Aptieka”

SIA “Signamed”

SIA “Tamro”

SIA “Unifarma”

Piedāvājumu un pieteikumu atvēršanas vieta

Piedāvājumu un pieteikumu atvēršanas datums

Piedāvājumu un pieteikumu atvēršanas laiks

10. Pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, ar 

kuru (vai kuriem) nolemts slēgt vispārīgo 

vienošanos un līgumus vispārīgās vienošanās 

ietvaros, līgumcena

Pretendenta nosaukums

SIA “B.Braun Medical” 202527.56

9.

Slimnīcas iela 25, Liepāja, 240.kab.

04.01.2018.

plkst. 13:00

Z I Ņ O J U M S

Saskaņā ar Publiskā iepirkuma likuma 40.pantu

SIA „Liepājas reģionālā slimnīca”, (Reģ.Nr. 42103041306), Slimnīcas iela 25, 

Liepāja, LV-3401.

LRS 2017/19

Atklāts konkurss virs ES sliekšņa

13.10.2017. Valdes lēmums Nr.70

Medikamentu piegāde SIA „Liepājas reģionālā slimnīca” vajadzībām

Valdes priekšsēdētājs

Lietvedības biroja vadītāja

6 Piedāvājums ar viszemāko cenu

nav

07.12.2017.

5. Iepirkuma komisijas sastāvs, iepirkuma 

procedūras dokumentu sagatavotāji un 

pieaicinātie eksperti

Amats

Valdes locekle

Valdes loceklis

Iekšējā auditore

Aptiekas vadītāja

04.01.2018. plkst. 13:00, Elektronisko iepirkumu sistēma

Piedāvātā cena, EUR bez PVN

skat. pretendentu piedāvātās cenas par 

visām 499 preču pozīcijām pircēja profilā 

www.liepajasslimnica.lv sadaļā Iepirkumi 

un www.eis.gov.lv

Piedāvātā cena, EUR bez PVN



SIA “Briz”

SIA “Elpis”

SIA “Elvim”

AS “Grindeks”

SIA “Magnum Medical”

SIA “Medelens+”

AS “Olainfarms”

SIA “Oribalt Rīga”

AS “Recipe Plus”

SIA “Saules Aptieka”

SIA “Signamed”

SIA “Tamro”

SIA “Unifarma”

kopā

2., 3.piegādātājs

11 Piedāvājuma izvērtēšanas kopsavilkums 

piedāvājuma izvēles pamatojums

Apakšuzņēmēji Nosaukums

nav

13 Pamatojums lēmumam par noraidītajiem  

pretendentiem un pamatojums lēmumam par 

iepirkuma procedūras dokumentiem 

neatbilstošajiem piedāvājumiem

12

15435.88

136873.25

2492.09

skat. pretendentu piedāvātās cenas par 

visām 499 preču pozīcijām pircēja profilā 

www.liepajasslimnica.lv sadaļā Iepirkumi 

un www.eis.gov.lv

1 789 977.51

567468.24

66950.70

1057.58

129486.63

93845.51

439586.61

9102.40

54914.17

Noraidīt piedāvājumus, tā kā tie neatbilst tenhiskās specifikācijas prasībām 

(skatīt detalizētu neatbilstību aprakstu protokola 1.pielikums):

1. SIA “B.Braun Medical” piedāvājums iepirkuma priekšmeta pozīcijās 

Nr.321 un Nr.476;

2. SIA “Elvim” piedāvājums iepirkuma priekšmeta pozīcijā Nr.308;

3. SIA “Magnum Medical” piedāvājums iepirkuma priekšmeta pozīcijās 

Nr.80, Nr.194, Nr.204, Nr.255, Nr.289, Nr.317, Nr.364;

4. SIA “Medelns+” piedāvājums iepirkuma priekšmeta pozīcijā Nr. 298;

5. SIA “Oribalt” piedāvājums iepirkuma priekšmeta pozīcijā Nr. 280, Nr.281, 

Nr.289, Nr.296; 

6. AS “Recipe Plus” piedāvājums iepirkuma priekšmeta pozīcijā Nr.204, 

Nr.296Nr.297;

7. SIA “Saules Aptieka” piedāvājums iepirkuma priekšmeta pozīcijā Nr.245; 

Nr.289, Nr.296, Nr.321;

8. SIA “Tamro” piedāvājums iepirkuma priekšmeta pozīcijā Nr.296, Nr.318, 

Nr.319, Nr. 433 un Nr.482;

9.AS “Grindeks” piedāvājums iepirkuma priekšmeta pozīcijā Nr.194.

46667.51

23569.38

Pretendentu piedāvājumi atbilst visām atlases un kvalifikācija prasībām, 

tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām un, atbilstoši vērtēšanas 

kritērijam, ir ar viszemāko cenu

Daļu apjoms



14 Pamatojums iepirkuma procedūras 

nepārtraukšanai, ja piedāvājumu iesniedzis tikai 

viens piegādātājs

15 Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija 

pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt 

iepirkuma procedūru

16 Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja 

iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu par 

nepamatoti lētu

17 Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas 

veikto to novēršanai

ZIŅOJUMU SAGATAVOJA L.Saltone

1.Izbeigta iepirkuma procedūru iepirkuma priekšmeta pozīcijās Nr.292 un 

Nr.356 atbilstoši Ministru Kabineta noteikumu Nr. 107 229.1.punktam – nav 

iesniegti piedāvājumi.

2.Pārtraukta iepirkuma procedūru iepirkuma priekšmeta pozīcijās Nr.99, 

Nr.309, Nr.337, Nr.492 un Nr. 497 atbilstoši Ministru Kabineta noteikumu 

Nr. 107 230.punktam –pasūtītājam ir objektīvs pamatojums pārtraukt 

iepirkuma procedūru, tā kā nepieciešams precizēt tehnisko specifikāciju 

atbilstoši pasūtītāja vajadzībām.

Viens piegādātājs ir iepirkuma priekšmeta pozīcijās nr.97, 101,l 102, 108, 

110, 112, 114, 132, 204, 211, 236, 276, 277, 289, 296, 301, 398, 411, 452, 

455, 456, 461, 468, 484, 485, 489.

Pretendentiem izvirzītas šādas prasības:

1) Pretendents var būt jebkura fiziskā vai juridiskā persona, kā arī šādu 

piegādātāju apvienība jebkurā to kombinācijā, kas attiecīgi piedāvā, veikt 

būvdarbus, piegādāt preces vai sniegt pakalpojumus un ir iesniegusi 

piedāvājumu iepirkumam, atbilstoši šī nolikuma prasībām;

2) Pretendents var balstīties uz citu uzņēmēju iespējām, ja tas ir 

nepieciešams konkrētā līguma izpildei, neatkarīgi no savstarpējo attiecību 

tiesiskā rakstura. Šādā gadījumā pretendents pierāda Pasūtītājam, 

piedāvājumam pievienojot attiecīgus dokumentus, ka viņa rīcībā būs 

nepieciešamie resursi;

3) Ja piedāvājumu iesniedz piegādātāju apvienība, piedāvājuma dokumentus 

paraksta atbilstoši piegādātāju savstarpējās vienošanās nosacījumiem;

4) Attiecībā uz Pretendentu (t.sk. personālsabiedrības biedriem, ja 

pretendents ir personālsabiedrība; Pretendenta norādītājiem 

apakšuzņēmējiem, personām uz kuras spējām pretendents balstās)  nav 

iestājies neviens no Publisko iepirkumu likuma 42.panta pretendentu 

izslēgšanas no dalības iepirkuma procedūrā gadījumiem, un nav tādu 

apstākļu, kuri Pretendentam liegtu piedalīties iepirkuma procedūrā saskaņā 

ar Publisko iepirkumu likuma prasībām;

5) Pretendents ir reģistrēts, licencēts un/vai sertificēts atbilstoši attiecīgās 

valsts normatīvo aktu prasībām, tiesīgs sniegt Pasūtītājam nepieciešamo 

pakalpojumu;

6) Pretendenta rīcībā ir visi nepieciešamie resursi savlaicīgai un kvalitatīvai 

līguma izpildei;

7)Pretendentiem ir Zāļu lieltirgotavas atvēršanas (darbības) licence un/vai 

Zāļu ražošanas uzņēmuma licence.

"Pretendentiem izvirzītās prasības 1.  – 6.punktā satur vispārējas 

aprakstošas prasības, kas nenosaka kādas specifikas prasības pretendentiem 

un nesašaurina potenciālo pretendentu loku.

7.punktā noteiktā prasība ietverta ar mērķi, lai Pasūtītājs būtu pārliecināts 

ka piegādātāja prece atbildīs  normatīvo aktu prasībām.

Ņemot vērā augstāk minēto, Pasūtītājs uzskata, ka konkursa nolikumā ir 

iekļautas tādas prasības, kuras ir salīdzināmās kategorijās ar veicamo piegādi 

gan pēc apjoma, gan pēc specifikas.Iepirkuma dokumentācijā noteiktās 

prasības pretendentiem noteiktas objektīvas un samērīgas ar iepirkuma 

priekšmetu, nav saistītas ar pretendenta kvalifikāciju, bet gan ar 

medikamentu piegādes specifiku.

nav

nav


